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Odzyskano trzy skradzione pojazdy

11.06.2015

Trzy skradzione samochody osobowe odzyskali w ciągu ostatnich
godzin funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
współdziałając z policją niemiecką w ramach wspólnych patroli.W nocy
10 czerwca br. funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej
Placówki w Świecku pełniąc służbę na terytorium Niemiec skierowali
do kontroli pojazd marki Volkswagen Touran. Auto w chwili
zatrzymania nie figurowało w bazie danych jako utracone, ponieważ
jednak podczas oględzin funkcjonariusze stwierdzili, że stacyjka jest
zniszczona i przerobiona, nawiązano kontakt z właścicielem tourana,
który potwierdził kradzież swojego samochodu. Kierowca, obywatel
Litwy, został zatrzymany.

Trzy skradzione samochody osobowe odzyskali w ciągu ostatnich godzin funkcjonariusze
Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  współdziałając  z  policją  niemiecką  w
ramach wspólnych patroli.
W nocy 10 czerwca br. funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w
Świecku  pełniąc  służbę  na  terytorium  Niemiec  skierowali  do  kontroli  pojazd  marki
Volkswagen Touran.  Auto  w chwili  zatrzymania  nie  figurowało  w bazie  danych jako
utracone, ponieważ jednak podczas oględzin funkcjonariusze stwierdzili, że stacyjka jest
zniszczona i przerobiona, nawiązano kontakt z właścicielem tourana, który potwierdził
kradzież swojego samochodu. Kierowca, obywatel Litwy, został zatrzymany.
W tym samym dniu nad ranem funkcjonariusze SG z Tuplic i policjanci niemieccy z Forst,
na drodze prowadzącej z Berlina do Wrocławia zatrzymali samochód Mercedes Viano.
Także ten pojazd posiadał widoczne ślady włamania. Kierującego mercedesem obywatela
Ukrainy zatrzymano.
Funkcjonariusze z Tuplic i Forst 11 czerwca w nocy prowadzili pościg za pojazdem, który
nie zatrzymał się do kontroli. Kierowca samochodu marki Ford S-Max po chwili porzucił
auto i zbiegł. Ustalono, że tablice rejestracyjne forda pochodziły od innego pojazdu.
Ponieważ  zdarzenia  miały  miejsce  na  terytorium Niemiec,  zatrzymani  kierowcy  oraz
wszystkie  odzyskane  samochody  pozostają  w  dyspozycji  służb  niemieckich,  które
prowadzą  postępowania  w  tych  sprawach.


